
Název opat ření ID OP

Typ opat ření ID KO

Parametry opat ření Současný stav Cílový stav
úroveň protipovodňové ochrany (QN)
počet ochráněných obyvatel
rozsah ochráněného území (ha)
průměrná roční škoda (mil. Kč)

náklady na realizaci (mil. Kč)
zdroj financování
stav projektové přípravy
správce vodního toku

Technické údaje navrhovaného opat ření

poznámka:

LA200139

39

PPO Tři Dvory

pevné konstrukce

Popis sou časného stavu

Významnější povodeň v minulosti byla na jaře 2006 (zatopen 1 objekt a zahrady), před tím v roce 1926 
před regulací Labe.

Popis navrhovaného stavu

Studie „ Labe, Kolín – Tři Dvory – Zvýšení protipovodňové ochrany, Investiční záměr (Agroprojekce 
Litomyšl (2006/6)“, řeší ochranu z východní a západní části obce při Q100. Jako první je však ohrožena při 
Q20 jižní část obce (Q100 odtud ale do středu obce dále nepostupuje). Proto je obec  zřejmě i 
psychologicky s navrženým řešením nespokojená a hledá lepší řešení, které by ochránilo i jižní část obce.

< 20

26,33

100
150

14,00

SPr
PLa

 

Kód KÚ
770809

Název KÚ
Tři Dvory

ID VÚ
10853000

Název VÚ
Labe po soutok s tokem Cidlina

 
Seznam lokalit a vodních útvar ů dot čených opat řením

navrhovatel


